ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСКЕ СУЫКСУ
АВЫЛ  СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СТАРОСТУДЕНЕЦКИЙ
  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

        31 мая 2012 года    							                        № 1-23

«О внесении изменений в Решение
Старостуденецкого сельского Совета
  «О земельном налоге» от 26 октября 2010 года № 1-3»

В соответствии с положениями главы 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Решения Старостуденецкого сельского Совета от 26 октября 2010 года № 1-3 «О земельном налоге» в соответствие с действующим законодательством, Старостуденецкий сельский Совет решил:

I. Отменить Решение Старостуденецкого сельского Совета от 22 декабря 2011 года № 2-17 «О внесении изменений в Решение Старостуденецкого сельского Совета от 26 октября 2010 года № 1-3 «О земельном налоге».
II. Внести в Решение Старостуденецкого сельского Совета от 26 октября 2010 года № 1-3 «О земельном налоге» следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи  4 «Налоговые льготы» изложить в следующей редакции:
«Освободить от уплаты земельного налога организации, учреждения в отношении земельных участков, находящихся на территории сельского поселения, занятых гражданскими захоронениями, за исключением случаев, предусмотренных статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации»;
2. В пункте 1 статьи 8 «Вступление в силу настоящего Решения» слова «но не ранее» заменить словами «и не ранее».
III. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Байрак» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

	Глава Старостуденецкого
сельского  поселения
Буинского муниципального района РТ                                                     Р.Ф.Загидуллина

image1.png